
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
190 m2
Číslo inzerátu (ID): 4241312 Datum vydání: 16.10.2024

Cena za nemovitost:

4 000 000 Kč



Lokalita:
Vsetín

Chcete bydlet v čistých horských oblastech Beskyd ve velmi klidné
lokalitě ve Valašské Bystřici ?

Právě pro Vás máme velmi architektonicky zajímavou nemovitost
před dokončením kterou si můžete upravit dle svých představ.
Nicméně nemovitost můžete obývat ihned.
Užitná plocha domu je 240 m2, celková plocha pozemku je 990
m2.

Dům je  uvnitř velice zajímavě koncipován  a velkorysý prostor s
otevřeným  schodištěm, které  dává domu velkou vzdušnost je
šperkem tohoto domu.

Při vstupu do domu nás uvítá venkovní  nadstřešená  terasa, kde
můžete trávit ráno s kávou, nebo v podvečer grilovat.

V přízemí  domu naleznete  krásný rozlehlý obývací pokoj s
funkčním krbem, velkými okny a schodištěm do patra.
Dále zde naleznete pokoj pro hosty, kuchyň s kuchyňkou linkou a
přímým  východem na zadní část pozemku.
Vedle kuchyně se nachází koupelna se spchovým koutem a WC.

Schodiště s galerií je klenotem  toho domu a jeho dominace nás
doslova uchvátí svou rozlehlostí.

 Toto schodiště nás uvede do 1.patra , kde naleznete další 3
pokoje a koupelnu s vanou.
V galerie která má krásné výhledy do okolí se nabízí umístění
malířského plátna , nebo posezení s knihou.

Dům je umístěn ve velmi klidné části Valašské Bystřice , obklopen
palouky a lesy.

 Tento zajímavý dům se již těší na nové majitele. Zaujala Vás tato
nabídka ?

Pak mne neváhejte kontaktovat a domluvit si prohlídku  této
nemovitosti.
Jitka Fröhlichová, Vaše realitní makléřka pro tuto oblast.

ID inzerátu ESO: 4241312
Inzerát aktualizován: 16.10.2024
Inzerát vydán: 26.04.2024
ID zakázky v RK: 387626
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha: 190 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 240 m2
Plocha pozemku: 990 m2
Zastavěná plocha: 190 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Fröhlichová
Tel:

+420776257694
Email:

jitka.frohlichova@re-max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual


